

## **Møller Group ApS**

Nørregade 11A  
8870 Langå  
CVR nr. 32 29 81 25

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

**Direktion**

Morten Møller

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....                                  | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 3 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2018**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 4  |
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance.....                   | 9  |
| Noter .....                    | 11 |

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i unoterede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -21.749.

Egenkapitalen udgør kr. -14.550.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | Note |                       | 2016/17              |
|--|------|-----------------------|----------------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b> .....                                  |      | -6.250                | -6.268               |
| Indtægter af kapitalandele .....                             | 2    | <u>-15.499</u>        | <u>23.610</u>        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                               |      | -21.749               | 17.342               |
| Skat af årets resultat .....                                 |      | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                  |      | <u><u>-21.749</u></u> | <u><u>17.342</u></u> |
| <br><b>RESULTATDISPONERING:</b>                              |      |                       |                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | -15.499               | 23.610               |
| Overført resultat .....                                      |      | <u>-6.250</u>         | <u>-6.268</u>        |
| <b>Resultatdisponering i alt</b> .....                       |      | <u><u>-21.749</u></u> | <u><u>17.342</u></u> |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <b>Note</b> |                      | <b>31/12-17</b>      |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| <b>AKTIVER</b>                                 |             |                      |                      |
| Kapitalandele i associerede virksomheder ..... | 2           | <u>46.510</u>        | <u>62.009</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....         |             | <u>46.510</u>        | <u>62.009</u>        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                     |             | <u>46.510</u>        | <u>62.009</u>        |
| <br>   |             |                      |                      |
| Likvide beholdninger .....                     |             | <u>388</u>           | <u>188</u>           |
| <br>   |             |                      |                      |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                 |             | <u>388</u>           | <u>188</u>           |
| <br>   |             |                      |                      |
| <b>AKTIVER</b> .....                           |             | <u><u>46.898</u></u> | <u><u>62.197</u></u> |

## Balance pr. 31. december 2018

|  | <b>PASSIVER</b> | <b>Note</b>          | <b>31/12-17</b>      |
|--|-----------------|----------------------|----------------------|
| Anpartskapital .....   |                 | 80.000               | 80.000               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ... |                 | 26.510               | 42.009               |
| Overført resultat .....  |                 | <u>-121.060</u>      | <u>-114.810</u>      |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                                       | <b>3</b>        | <u>-14.550</u>       | <u>7.199</u>         |
| <br>   |                 |                      |                      |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                    |                 | <u>56.448</u>        | <u>49.998</u>        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>                   |                 | <u>56.448</u>        | <u>49.998</u>        |
| <br>   |                 |                      |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                 |                 | <u>5.000</u>         | <u>5.000</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>                   |                 | <u>5.000</u>         | <u>5.000</u>         |
| <br>   |                 |                      |                      |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                                 |                 | <u>61.448</u>        | <u>54.998</u>        |
| <br>   |                 |                      |                      |
| <b>PASSIVER</b> .....  |                 | <u><u>46.898</u></u> | <u><u>62.197</u></u> |
| <br>   |                 |                      |                      |
| Usikkerhed omkring going concern.....                          | 1               |                      |                      |
| Eventualforpligtelser .....                                    | 4               |                      |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....                    | Ingen           |                      |                      |

## Noter

### 1 Usikkerhed omkring going concern

Selskabets ledelse har fremlagt redegørelse for selskabets aktiviteter indenfor det næste år. Af redegørelsen fremgår det, at selskabskapitalen forventes retableret via indtjening via fortsat positive resultater i selskabets kapitalandele. Selskabets kapitalejere er fortsat indstillet på, at støtte selskabet likviditetsmæssigt hvorfor regnskabet er aflagt efter principperne for fortsat drift.

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

|  |         |
|--|---------|
| Kostpris pr. 1. januar 2018 .....                | 20.000  |
| Kostpris pr. 31. december 2018.....              | 20.000  |
| Værdireguleringer pr. 1. januar 2018.....        | 42.009  |
| Årets værdireguleringer .....                    | -15.499 |
| Værdireguleringer pr. 31. december 2018.....     | 26.510  |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018..... | 46.510  |

Associerede virksomheder:

Ejendomsselskabet Mus ApS - 33,3% (CVR nr. 35836667).

| <b>3 Egenkapital</b>  | <b>1/1-18</b> | <b>Udbetalt<br/>udbytte</b> | <b>Forslag<br/>til årets<br/>resultatford.</b> | <b>31/12-18</b> |
|---|---------------|-----------------------------|--|-----------------|
| Anpartskapital .....  | 80.000        | -                           | -  | 80.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den<br>indre værdis metode ..... | 42.009        | -                           | -15.499  | 26.510          |
| Overført resultat .....   | -114.810      | -                           | -6.250   | -121.060        |
| I alt .....   | 7.199         | 0                           | -21.749  | -14.550         |

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende Ejendomsselskabet MUS ApS måtte have med pengeinstitut.